
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PAJAK

KANTOR WILAYAH DIREKTORAT JENDERAL PAJAK JAWA TIMUR III
KANTOR PELAYANAN PAJAK PRATAMA PROBOLINGGO

JALAN MASTRIP NO. 169 - 171, PROBOLINGGO 67213
 TELEPON (0335) 420471, 420472, 420473; FAKSIMILE (0335) 420470; LAMAN www.pajak.go.id

 LAYANAN INFORMASI DAN PENGADUAN KRING PAJAK (021) 1500200;
 SUREL pengaduan@pajak.go.id, informasi@pajak.go.id 

PENGUMUMAN
NOMOR PENG-6/KPP.1206/2023

TENTANG
PENGUMUMAN LELANG SATU PAKET INVENTARIS KANTOR

Sehubungan dengan Nota Dinas Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang Jember
Nomor ND-451/KNL.1004/2023 tanggal 8 Juni 2023 hal Penetapan Jadwal Lelang, Kantor
Pelayanan Pajak Pratama Probolinggo akan melakukan penjualan umum/lelang melalui Kantor
Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang Jember, terhadap barang-barang milik Kantor Pelayanan
Pajak Pratama Probolinggo dengan kondisi apa adanya berupa:

Keterangan

- Nominal jaminan yang disetorkan ke rekening VA (Virtual Account) harus sama dengan nominal

jaminan yang disyaratkan.

- Jaminan harus sudah efektif diterima oleh KPKNL Jember selambat-lambatnya 1 (satu) hari

sebelum pelaksanaan lelang.

- Segala biaya yang timbul sebagai akibat mekanisme perbankan menjadi beban peserta lelang.

Pelaksanaan Lelang

Cara Penawaran : Open Bidding

Hari / Tanggal : Senin / 26 Juni 2023

Waktu Penawaran Waktu Penawaran : Pukul 09.00 s.d. 1 0.00 waktu server Aplikasi Lelang Internet  (Sesuai WIB)

Alamat Domain Waktu Penetapan : 10.00 WIB waktu server Aplikasi Lelang Internet (sesuai WIB)

Alamat Domain : www.lelang.go.id

Pelunasan Lelang : 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang

Bea Lelang Pembeli: 2% dari harga lelang

Tempat Lelang : Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Jember

  Jalan Slamet Riyadi No. 344A, Jember

Persyaratan Lelang :

1. Memiliki akun yang telah terverifikasi pada website https://www.lelang.go.id

2. Syarat dan ketentuan serta tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada alamat website di atas.

3. Objek lelang tersebut di atas dijual lelang dengan kondisi apa adanya dan kepada peserta lelang

dianggap telah mengetahui/memahami kondisi objek lelang.

4. Apabila karena suatu hal terjadi gugatan, tuntutan dan pembatalan/penundaan pelaksanaan

lelang terhadap salah satu atau beberapa barang/objek lelang tersebut di atas, pihak-pihak yang

berkepentingan/peminat lelang tidak diperkenankan untuk melakukan tuntutan dalam bentuk

apapun kepada KPKNL Jember maupun Kantor Pelayanan Pajak Pratama Probolinggo.

Satu Paket Barang Inventaris (Peralatan dan Mesin)
    KPP Pratama Probolinggo kondisi Rusak Berat

Harga Limit    : Rp2.044.440,- (Dua juta empat puluh empat ribu puluh empat rupiah)
Uang Jaminan : Rp1.000.000,- (satu juta rupiah)

http://KOPSURAT
http://KOPSURAT
http://KOPSURAT
http://ALAMAT
http://ALAMAT
http://ALAMAT
http://ALAMAT
http://ALAMAT
http://PENG-6/KPP.1206/2023
http://PERIHAL
http://www.lelang.go.id
https://www.lelang.go.id
https://www.lelang.go.id
https://www.lelang.go.id
https://www.lelang.go.id
https://www.lelang.go.id


2

5. Barang yang akan dilelang dapat dilihat pada Kantor Pelayanan Pajak Pratama Probolinggo,

Jalan Mastrip No.169-171, Kel. Kanigaran, Kec. Kanigaran, Kota Probolinggo, Jawa Timur

67212 pada jam dan hari kerja sampai dengan hari/tanggal Jumat, 23 Juni 2023.

6. Informasi lebih lanjut dapat diperoleh di Kantor Pelayanan Pajak Pratama Probolinggo

(Subbagian Umum dan Kepatuhan Internal) Jalan Mastrip No.169-171, Kel. Kanigaran, Kec.

Kanigaran, Kota Probolinggo, Jawa Timur 67212 (u.p. Sdr. Andika Bramantiana cp (0335)

420472/081332152565) pada jam kerja pukul 08.00 s.d 16.00 WIB.

Pengumuman ini hendaknya dapat disebarluaskan.

Ditetapkan di Probolinggo

pada tanggal 19 Juni 2023

Kepala Kantor Pelayanan Pajak 
Pratama Probolinggo

Ditandatangani secara elektronik
Sunarko

Tembusan:
Kepala Kantor Wilayah Direktorat Jenderal Pajak Jawa Timur III

http://19 Juni 2023
http://PENANDATANGAN
http://PENANDATANGAN
http://PEJABAT
http://TEMBUSAN


Lampiran Pengumuman Lelang 

 

 
1. Daftar Barang yang akan dilelang 

No. Uraian Barang 

Harga 
Limit 

Terendah 
(Rp) 

Uang 
Jaminan 

(Rp) 

Satu Paket Barang Inventaris Kantor Rusak Berat terdiri 
dari: 2.044.440  1.000.000  

1 A.C. Split 8 unit 

- 

2 Alat Perekam Suara (Voice Pen) 1 unit 

3 Asbak Tinggi 1 unit 

4 Dispenser 2 unit 

5 Exhause Fan 1 unit 

6 Facsimile 1 unit 

7 Filing Cabinet Besi 2 unit 

8 Kursi Besi/Metal 74 unit 

9 Lambang Garuda Pancasila 2 unit 

10 Laser Pointer 2 unit 

11 LCD Projector/Infocus 1 unit 

12 Lemari Besi/Metal 2 unit 

13 Meja Kerja Kayu 10 unit 

14 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 2 unit 

15 Note Book 7 unit 

16 Printer (Peralatan Personal Komputer) 18 unit 

17 Printer (Peralatan Personal  Komputer) 12 unit 

18 Rak Besi 15 unit 

19 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 2 unit 

20 Sice 3 unit 

21 Televisi 3 unit 

22 Timbangan  Orang 1 unit 
Total 170 unit 

 

 



2. Foto Kondisi Barang yang akan dilelang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 





 


